E71

[ S

GENERAL MOTORS CORPORATION

90 409 864 | DT

DT

DX

OPEL OPlL |oFriL oPEL OoPEL INSTALLING
MCOELL CORSA ASTRA VECTRA OMEGA SENATOR
psiinnd CaLIBRA INGEN WSTERING FOR
7 { UFY , YOMCANGSVARVTAL
MOTORF AMIL. GICI2NZ92 |GIC1ANZ92 ] GIC2ONES2 | G1C20ME 2 | GIE26NED2 | vENTILSPEL OCH TANONING.
GIC14NZ92 | GIC14SE92 | G1C20XED2 [61C24N 92 | Gredones2
G1C14SE92 §61C 165697 f61C20LET9 G 1¢czanE92 | 61CI0SE 92
GIC16XEDS [GI1C18XEDS | GIC2HXEDI |G 1LIenED2
GI1C20NEDD GiCIOSES2
glc2oxes2 ] -
CYLINDERVOLYM 1198 1389 1998 1998 2594 FORDONET BVERENSSTAMeER
tecal 1598 1598 2495 z4v0 2969 MED KRAVEN I
1389 1799 2594
1998 P NATURVARCSVERKETS
vy BESTRAMEL SER
AV
\ Svsren oL 3 can A13-REGULATION, ]
@ " OPEL | OPRL |OPEL GENERAL MOTORS CORPORATION )
MODE! CORSA ASTRA VYECTRA
coveD CALIBRA INFORMATION OM AVGASKONTROLL
MOTORF AMILS GIC12MZ92 | GIC14MZ92 | G 1C20NE 92 INSTALLTNG
GIC14NZ92 | G1C14SE92 | 61C20XEY2
GiC1asE92 |61 165892 lercaoLeTe INGEN WSTERING FOR
GIC16XESS |61C1AXEDI | 61C2BNEDD TOMGANGSLUF T, TOMGANGS VARVTAL
GICZONEY2 VENTILSPEL OCH TANOMING .
GIC20XES2
CYL INDERVOL YH $19% 1309 1998 FORDONET QVERENSSTAMMER MED KRAVEN I
tecm} 1398 1598 2493 NATURVARDSVERKETS
1389 1799
1998 BESTAMMELSER A13-REGULATION,
AVGASKONTROLL ~
\Sreren 3 @ o 90 499 260 | DX J




Page 1 of 2

| IL | Description Utilisation Portée No de piéce{ No de Cat. | Qté | S |
ENSEMBLE DE MOTEUR UTILISEE AVEC TRANSMISSION MANUELLE
|_ MOTEUR, SANS C25XE -08077708 (90410910) (601098) 1
ALTERNATEUR, ENS. (SAUF
B JAPON) (SAUF RETRAIT DES
PIECES DE CLIMATISATION)
(NPD.)
I MOTEUR, SANS C25XE 08077709- 08143067  (90528345) (601 365) 1
: ALTERNATEUR, ENS. (SAUF
B JAPON) (SAUF RETRAIT DES
PIECES DE CLIMATISATION)
(NDP.- UTILISER ELEMENTS)
(NPD.)
|— MOTEUR, SANS C25XE 08143068- (90531528) (601473) 1
] ALTERNATEUR, ENS. (SAUF
% JAPON) (SAUF RETRAIT DES
PIECES DE CLIMATISATION)
(NDP.- UTILISER ELEMENTS)
|_ MOTEUR, SANS C25XE -08077708 (90500314) (601251) 1
ALTERNATEUR, ENS. (SAUF
B JAPON) (POUR RETRAIT DES
PIECES DE CLIMATISATION)
(NPD.)
[ MOTEUR, SANS X25XE (90531528) (6 01473) 1
] ALTERNATEUR, ENS. (SAUF
B AUSTRALIE, OUVELLE-
ZELANDE) (SAUF JAPON)
(NPD.)
ENSEMBLE DE MOTEUR UTILISEE AVEC TRANSMISSION AUTOMATIQUE
I MOTEUR, SANS C25XE -08077708  (90410912) (601100) 1
: ALTERNATEUR, ENS. (SAUF
=] JAPON) (NDP.- UTILISER
ELEMENTS)
I MOTEUR, SANS C25XE 08077709- (90528350) (601368) 1
: ALTERNATEUR, ENS. (SAUF
B AUSTRALIE, OUVELLE-
ZELANDE) (SAUF JAPON)
(NDP.- UTILISER ELEMENTS)
(NPD.)
|— MOTEUR, SANS C25XE (90572013) (601538) 1
] ALTERNATEUR, ENS. (POUR
% AUSTRALIE ET NOUVELLE-
ZELANDE) (SAUF CENTRALE
DE CONTROLE) (NDP.-
UTILISER ELEMENTS)
[ MOTEUR, SANS C25XE (90499919) (6 01229) 1
: ALTERNATEUR, ENS. (POUR
B JAPON) (NPD- UTILISER
90410912 6 01 100)
I MOTEUR, SANS C25XE -08077708  (90501901) (601304) 1
: ALTERNATEUR, ENS. (POUR
B JAPON) (NPD.)
I MOTEUR, SANS C25XE 08077709- (90528349) (601367) 1
: ALTERNATEUR, ENS. (POUR
B JAPON) (NPD.)
[ MOTEUR, SANS X25XE (90531533) (6 01476) 1
: ALTERNATEUR, ENS. (SAUF
% AUSTRALIE, OUVELLE-
ZELANDE) (SAUF JAPON)
(NPD.)
[ MOTEUR, SANS X25XE (90531532) (6 01475) 1
: ALTERNATEUR, ENS. (POUR
B JAPON) (NDP.- UTILISER
ELEMENTS)
ENSEMBLE MOTEUR D'ECHANGE SAUF VAUXHALL
|— MOTEUR, ENS., ECHANGE C25XE, X25XE 90543990 603 154 1

(RETOUR DE NOYAU NO. 95 06
125)

ENSEMBLE MOTEUR D'ECHANGE

MOTEUR, ENS., ECHANGE X25XE
(NPD.)

VAUXHALL UTILISEE AVEC TRANSMISSION MANUELLE

(R1000084) 1

http://localhost:1069/Epc3/appf.fve?fog.f=sbs&fog.aa=fromImageKey&appIl... 03/06/2009



Page 2 of 2

ENSEMBLE MOTEUR D' ECHANGE UTILISEE AVEC TRANSMISSION AUTOMATIQUE
[] 2 MOTEUR,ENS,ECHANGE  X25XE (R1000099) 1
= (NPD.)
ETIQUETTES DU MOTEUR POUR FINLANDE,LA NORVEGE,LA SUEDE

[ 3 ETIQUETTE, DONNEES DE -P9999999 90409864 806929 1

' GONFLAGE DE MOTEUR

(IDENT DT)

[ 4 ETIQUETTE, DONNEES DE R9000001- 90499260 806933 1

' GONFLAGE DE MOTEUR

(IDENT DX)
MOTEUR COURT

] 5 MOTEUR, COURT, ENS. (90486577) (6 04 004) 1

"7 (NPD.- UTILISER 9119644 6 04
B 092 W/ 9195023 16 06 082)

Note: UTILISEE AVEC TRANSMISSION MANUELLE

] 5 MOTEUR, COURT, ENS. (9119644) (604 092) 1

" (FOURNIT AUSSI 9195023 16
=) 06 082) (NPD.)

Note:  UTILISEE AVEC TRANSMISSION AUTOMATIQUE
MOTEUR COURT D'ECHANGE POUR VAUXHALL

[ 5 MOTEUR, COURT,ENS,, (R1050060) 1
- ECHANGE (NPD.)

http://localhost:1069/Epc3/appf.fve?fog.f=sbs&fog.aa=fromImageKey&appIl... 03/06/2009



E71-1




Page 1 of 1

IL | Description Utilisation Portée No de piece, Node Cat. | Qté | S

JEU D'INSTALLATION DE MOTEUR COURT

1 PIECES D'INSTALLATION, 9195023 1606082 1
MOTEUR COURT

2 -POMPE A HUILE, ENS. 9193203 6 46 060 1

-JOINT, POMPE A HUILE A 9128567 6 46 990 1
BLOC-CYLINDRES

4 -VIS A TETE A DOUZE PANS, 9193904 2005022 2
M8 X 25, POMPE A HUILE A

BLOC-CYLINDRES

5  -VIS A TETE A DOUZE PANS, 9193905 2005023 7
M8 X 45, POMPE A HUILE A
BLOC-CYLINDRES
6  -RECOUVREMENT, 90572785 5638066 1
COURROIE DE
DISTRIBUTION, ARRIERE,
SUPERIEUR
-COUVERCLE, ET JOINT, 90572779 638029 1
COURROIE DE
DISTRIBUTION, AVANT,
ENS.
8  -VIS A TETE A DOUZE PANS, (11093971) (2005 114) 5
M6 X 12, COUVERCLE DE
COURROIE DE
DISTRIBUTION AVANT A
COUVERCLE ARRIERE
(NPD- UTILISER 11093973 20
05 987)
9  -RONDELLE, ROULEMENT 90572531 5636904 1
DE GUIDAGE
10 -VIS, M10 X 40, ROULEMENT 11093811 5636 903 1
DE GUIDAGE
11 -TENDEUR DE LA COURROIE 9202578 5636723 1
DE DISTRIBUTION
12 -VIS A TETE A 12 PANS, M10 11094021 2005440 2
X 40, SUPPORT DE
TENDEUR A CULASSE
12 -VIS A TETE A 12 PANS, M10 11094031 2005425 1
X 60, SUPPORT DE
TENDEUR A CULASSE

13  -COURROIE DE 9128500 56 36 371 1
DISTRIBUTION

O T m

O

]

Wm0 0

http://localhost:1069/Epc3/appf.fve?fog.f=sbs&fog.aa=fromImageKey&appIl... 03/06/2009



E72



Page 1 of 1

IL | Description Utilisation Portée No de piece| No de Cat. | Qté | S

FIXATIONS DE MOTEUR FIXATIONS AVANT
1 SUPPORT, FIXATION AVANT (90495067) (684 129) 1
DE MOTEUR, DR (IDENT SJ)
(NPD.)
Note :  SAUF CLIMATISATION
2 SUPPORT, FIXATION AVANT 90425541 684660 1
DE MOTEUR, DR (IDENT SK)
Note :  UTILISEE AVEC CLIMATISATION
3 SUPPORT, FIXATION AVANT (90473435) (684 769) 1
DE MOTEUR, GA (NPD.)

.

]

]

Note :  UTILISEE AVEC TRANSMISSION MANUELLE

[ 4 SUPPORT, FIXATION AVANT 90289934 684032 1

DE MOTEUR, GA

Note :  UTILISEE AVEC TRANSMISSION AUTOMATIQUE

[] 5 BLOC, AMORTISSEUR, 90345164 684641 1

: MONTAGE AVANT, GA

Note :  UTILISEE AVEC TRANSMISSION MANUELLE

[] 5 BLOC, AMORTISSEUR, (90445408) (6 84 655) 1
: MONTAGE AVANT, GA (NPD-

B UTILISER 90289947 6 84 284)

]

]

]

Note :  UTILISEE AVEC TRANSMISSION AUTOMATIQUE

6 FIXATION, MOTEUR, AVANT, 90447962 684654 1
DR

Note :  UTILISEE AVEC TRANSMISSION MANUELLE

6 FIXATION, MOTEUR, AVANT, 90447962 684654 1
DR (SAUF CLIMATISATION)

Note :  UTILISEE AVEC TRANSMISSION AUTOMATIQUE

6 FIXATION, MOTEUR, AVANT, 90473190 684656 1
DR (UTILISEE AVEC
CLIMATISATION)

Note :  UTILISEE AVEC TRANSMISSION AUTOMATIQUE

7 VIS, M10 X 105, SUPPORT A (11093542) (2002 188) 3
EQUERRE, DR (NPD-
UTILISER 11098341 20 00 929)

8 VIS A TETE CYLINDRIQUEM12 (11093902) (20 48 286) 1
X 65, BLOC AMORTISSEUR A
SUPPORT, DR (NPD-
UTILISER 11093903 20 46 507)

9 VIS A TETE A SIX PANSM10 X 11081924 2000006 2
32, BLOC AMORTISSEUR A
SUPPORT, GA

10 VIS A TETE A SIX PANS, (90334050) (684 940) AR
SUPPORT A LONGERON DE
RIVE (NPD- UTILISER 9223192
6 84 997)

wo O om @

http://localhost:1069/Epc3/appf.fve?fog.f=sbs&fog.aa=fromImageKey&appIl... 03/06/2009



E73



Page 1 of 1

IL | Description Utilisation Portée No de piece| No de Cat. | Qté | S
FIXATIONS DE MOTEUR (SUITE) FIXATIONS ARRIERES
1 SUPPORT, FIXATION ARRIERE 90445414 682 571 1

DE MOTEUR (IDENT SL)
Note :  UTILISEE AVEC TRANSMISSION MANUELLE

2 SUPPORT, FIXATION ARRIERE (90445429) (6 82570) 1
DE MOTEUR (NPD.)

Note :  UTILISEE AVEC TRANSMISSION AUTOMATIQUE

3 BLOC, AMORTISSEUR, 90344692 684647 1
MONTAGE ARRIERE

Note :  UTILISEE AVEC TRANSMISSION MANUELLE

4 BLOC, AMORTISSEUR, 90473137 682569 1
MONTAGE ARRIERE

Note :  UTILISEE AVEC TRANSMISSION AUTOMATIQUE

5 VIS A TETE A SIX PANS, BLOC (11091441) (20 00413) AR
AMORTISSEUR A SUPPORT
(NPD- UTILISER 11098351 20
00 936)

6 VIS, M10 X 26, SUPPORT A (11082125) (20 00 007) AR
MOTEUR (NPD- UTILISER
11082128 20 00 918)

6 VIS, M10 X 26, SUPPORT A (11082128) (20 00918) AR
MOTEUR (NPD- UTILISER
11082129 20 00 986)

7 RONDELLE, BLOC (8977239) (684629) AR
AMORTISSEUR A
LONGERON (NPD- UTILISER
90498479 6 84 635)

8 ECROU A SIX PANS (NPD- (11071063) (20 64 345) AR
UTILISER 11094853 20 64 886)

9 BIELLE DE POUSSEE, (90445406) (6 84 700) 1
MOTEUR (NPD.)

Note :  UTILISEE AVEC TRANSMISSION MANUELLE

10 SUPPORT, BIELLE DE 90445405 684 804 1
POUSSEE MOTEUR

Note :  UTILISEE AVEC TRANSMISSION MANUELLE

11 SUPPORT, BIELLE DE (90447046) (684701) 1
POUSSEE MOTEUR (NPD.)

Note :  UTILISEE AVEC TRANSMISSION MANUELLE

12 VIS, M10 X 22, SUPPORT A 11086032 2000408 3
PASSAGE DE ROUE

Note :  UTILISEE AVEC TRANSMISSION MANUELLE

13 VIS, M10 X 105, BIELLE DE (11093542) (20 02 188) 1
POUSSEE A SUPPORT (NPD-
UTILISER 11098341 20 00 929)

Note :  UTILISEE AVEC TRANSMISSION MANUELLE

14 VIS, M10 X 70, SUPPORT A (11091991) (2000 013) 2
MOTEUR (NPD- UTILISER
11098391 20 00 927)

W om0 @) ) WO @] MOmo W @ ] ] @0

http://localhost:1069/Epc3/appf.fve?fog.f=sbs&fog.aa=fromImageKey&appIl... 03/06/2009



o000

oQo

o

o0

3
o QO

0

cQo Yo Te)

oQo

o

°0O

000

1X —

10X

E74



Page 1 of 1

IL | Description Utilisation Portée No de piece, Node Cat. | Qté | S

JEUX DE JOINTS D'ETANCHEITE DU MOTEUR

BOITIER DE THERMOSTAT A
BLOC-CYLINDRES

16 -JOINT ANNULAIRE, 90409175 650 760 2
COUVERCLE, RADIATEUR
DE REFROIDISSEMENT
D'HUILE
17 -JOINT TORIQUE, GUIDE, 90467275 658 431 2
TIGE D'INDICATEUR DE
NIVEAU D'HUILE
18  -JOINT, POMPE A HUILE A 90572461 646 288 1
BLOC-CYLINDRES

[~ 1X JEU DE JOINTS 08077708 90511880 1606836 1
D'ETANCHEITE, REMISE EN
ETAT DU BAS
[ 2 -JOINT, POMPE A HUILE A 90572461 646288 1
- BLOC-CYLINDRES
[ 3 -JOINT, CARTER DHUILE 90411814 652665 1
[ 4 -JOINT 90411017 648411 1
[ 5 ~JOINT (NPD.- UTILISER (90466538) (656 838) 1
! 90541828 6 56 844 W/ 1
B 90511124 15 03 296)
] 6  -JOINT ANNULAIRE, M14 X 11023582 2091046 1
! 20
[ 7  -JOINT ANNULAIRE 11093042 2091053 1
[ 8  -JOINT ANNULAIRE 90299143 652553 1
[~ 9  -JOINTANNULAIRE (NPD- (90322506) (1334 748) 1
UTILISER 90467121 13 34
=) 754)
[ 10XJEU DE JOINTS 08077710- 90512886 1606893 1
' D'ETANCHEITE, REMISE EN
ETAT DU BAS
[] 11 -JOINT, CARTER D'HUILE 9128256 652612 1
[~ 12 -JOINT ANNULAIRE, 14 X 20, 11023582 2091046 1
BOUCHON DE VIDANGE
] 13 -ANNEAU D'ETANCHEITE, 90354908 1334734 1
! POMPE A EAU A BLOC-
CYLINDRES
[~ 14 -ANNEAU D'ETANCHEITE, 16 11076852 2091055 4
X 20, TUYAU DE
B REFROIDISSEUR D'HUILE A
RADIATEUR
[] 15 -ANNEAU D'ETANCHEITE, 9128363 1338241 1
=

19  -JOINT, TUBE D'ASPIRATION 90411017 648411 1
A POMPE A HUILE

20 -ANNEAU D'ETANCHEITE, (90499400) (6 07 286) 1
ADAPTATEUR
D'ALIMENTATION DE
CHAUFFAGE A CULASSE
(NPD- UTILISER 9240180 6 07
285)

20 -ANNEAU D'ETANCHEITE, (9240180) (607 285) 1
ADAPTATEUR
D'ALIMENTATION DE
CHAUFFAGE A CULASSE
(NPD.)

21 -ANNEAU D'ETANCHEITE, 9129999 1338202 2
TUYAU DE VIDANGE D'EAU
A BOITIER DE
THERMOSTAT

22 -ANNEAU D'ETANCHEITE, 9128362 1338242 1
ENTREE D'EAU A CULASSE

W mo

i

O

]

http://localhost:1069/Epc3/appf.fve?fog.f=sbs&fog.aa=fromImageKey&appIl... 03/06/2009



STa e e e,

v L
PR
RARY

RESAX R

TR

E74—




Page 1 of 2

IL | Description Utilisation Portée No de piece, Node Cat. | Qté | S

JEUX DE JOINTS D'ETANCHEITE DU MOTEUR (SUITE)
1X JEU DE JOINTS -R1 (90509839) (16 06 768) 1
D'ETANCHEITE, REMISE EN -R9
ETAT DE CULASSE DE
CYLINDRE (NPD- UTILISER
90512825 16 06 880)
1X JEU DE JOINTS -R1 (90512825) (16 06 880) 1
D'ETANCHEITE, REMISE EN -R9
ETAT DE CULASSE DE
CYLINDRE (NPD- UTILISER
9118346 16 06 352)
2 -JOINT, CULASSE DE (90443459) (608 807) 2
CYLINDRE (NPD- UTILISER
9118338 6 08 632)

2 -JOINT, CULASSE DE 9118338 6 08 632 2
CYLINDRE

3 -JOINT D'ETANCHEITE, (90410697) (850 648) 1
COLLECTEUR
D'ECHAPPEMENT (NPD-
UTILISER 90501518 58 50
619)

3 -JOINT D'ETANCHEITE, (90501518) (58 50 619) 1
COLLECTEUR
D'ECHAPPEMENT (NPD-
UTILISER 9128515 8 50 670)

3 -JOINT D'ETANCHEITE, 9128515 850670 1
COLLECTEUR
D'ECHAPPEMENT

4  -JOINT, COLLECTEUR 90412128 5850607 2
D'ADMISSION

5  -JOINT ANNULAIRE, 16.2 (90499400) (6 07 286) 1
(NPD- UTILISER 9240180 6 07
285)

5  -JOINT ANNULAIRE, 16.2 (9240180) (607 285) 1
(NPD.)

6 -JOINT ANNULAIRE, 35 X 48 90285291 6 36 841 1
X7

7 -JOINT ANNULAIRE, 90 X 104 (90280462) (614 829) 1
X11 (NPD- UTILISER
90325572 6 14 840)

7 -JOINT ANNULAIRE, 90 X 104 90325572 614 840 1
X11

1X JEU DE JOINTS S1- (90512825) (16 06880) 2
D'ETANCHEITE, REMISE EN S9-
ETAT DE CULASSE DE
CYLINDRE (NPD- UTILISER
9118346 16 06 352)

2 -JOINT, CULASSE DE (90443459) (6 08 807) 1
CYLINDRE (NPD- UTILISER
9118338 6 08 632)

3 -JOINT D'ETANCHEITE, (90410697) (850 648) 1
COLLECTEUR

D'ECHAPPEMENT (NPD-
UTILISER 90501518 58 50
619)

3 -JOINT D'ETANCHEITE, (90501518) (58 50 619) 1
COLLECTEUR
D'ECHAPPEMENT (NPD-
UTILISER 9128515 8 50 670)

3 -JOINT D'ETANCHEITE, 9128515 850670 1
COLLECTEUR
D'ECHAPPEMENT

4 -JOINT, COLLECTEUR 90412128 5850607 2
D'ADMISSION

S _ ININIT ARNINILIL AIDE 429 /anAaaianny 2 N7 nan\ 1

| T @ @) @ @ @] ) M @ M) M @] @ @@ @] @

http://localhost:1069/Epc3/appf.fve?fog.f=sbs&fog.aa=fromImageKey&appIl... 03/06/2009



Page 2 of 2

v SUVIHIY T MININULAITL, 1V.C

(NPD- UTILISER 9240180 6 07
285)

5  -JOINT ANNULAIRE, 16.2 (9240180) (607 285) 1
(NPD.)

-JOINT ANNULAIRE, 35 X 48 90285291 6 36 841 1
X7

\JUHIITUU)  \V Ul cLv) 1

8 -JOINT, QUEUE DE 90410741 642533 24
SOUPAPE

9 -JOINT, COLLECTEUR 90412127 850 663 1
D'ADMISSION, INFERIEUR

10  -JOINT, COLLECTEUR 90412126 8 49 504 1
INFERIEUR A COLLECTEUR

SUPERIEUR

T e @] @

http://localhost:1069/Epc3/appf.fve?fog.f=sbs&fog.aa=fromImageKey&appIl... 03/06/2009



E75



Page 1 of 1

IL | Description Utilisation Portée No de piece| No de Cat. | Qté | S

BLOC-CYLINDRES

1 BLOC-CYLINDRES, ENS. (ND - 1
UTILISER MOTEUR COURT)
2 -FLASQUE, ENTREE D'EAU 90448169 606405 1
3 -JOINT ANNULAIRE, BRIDE (90410905) (6 06 759) 1
(NPD- UTILISER 9128362 13
38 242)
-VIS A TETE A SIX PANS, (11093611) (20 05 200) 1

BRIDE A BLOC-CYLINDRES
(NPD- UTILISER 11093612 20
05 973)
5 DEFLECTEUR, BLOC- 90466550 606890 1
CYLINDRE

BOUCHONS DU BLOC-CYLINDRES
6 BOUCHON, CHEMISE D'EAU, 11085731 2060352 3
M30
7 BOUCHON, CONDUIT 11056321 2060275 3
D'HUILE

T | T @@

http://localhost:1069/Epc3/appf.fve?fog.f=sbs&fog.aa=fromImageKey&appIl... 03/06/2009



1—-81.575—
81.585 MM

2—81.586—
81.595 MM

3.—81.596—
81.605 MM

4.-81.606—
81.615 MM

5—81.616—
81.625 MM

9.—.05 MM OS




Page 1 of 1

IL | Description Utilisation Portée No de piece, Node Cat. | Qté | S

PISTON ET SEGMENTS
Bl Elﬁgog%gxi EETS?A%GEMI;EEITS, 90466889 623851 6
CYLINDRE 81.575-81.585 MM
(IDENT 8)
M2 Elﬁgog%gxi EETS?A%GEMI;EEITS, 90466890 623999 6
CYLINDRE 81.586-81.595 MM
(IDENT 99)
3 Elﬁgog%gxi Il_EETSi%GEMI;EEITs, 90466891 623603 6
CYLINDRE 81.596-81.605 MM
(IDENT 00)
4 Elﬁgog%gxi EETS?A%GEMI;EEITS, 90466892 623604 6
CYLINDRE 81.606-81.615 MM
(IDENT 01)
s Elﬁgog%gxi Il_EETSi%GEMI;EEITs, 90466893 623605 6
CYLINDRE 81.616-81.625 MM
(IDENT 02)
-ANNEAU DE PISTON 90412248 630549 6
SUPERIEUR, STD., ALESAGE
DE CYLINDRE 81.575-81.625
MM
-ANNEAU DE PISTON 90412249 630550 6
INFERIEUR, STD., ALESAGE
DE CYLINDRE 81.575-81.625
MM
8X -JEU DE SEGMENTS (90443916) (632009) 6
RACLEURS D'HUILE, STD.
(NPD- UTILISER 90486584 6
32 112)
PISTON, AXE ET SEGMENTS, 00466894 624227 6
ENS., 0.5 MM O/S
6  -ANNEAU DE PISTON 90412435 630187 6
SUPERIEUR, 0.5 MM O/S
7 -ANNEAU DE PISTON 90412437 630415 6
INFERIEUR, 0.5 MM O/S
8X -JEU DE SEGMENTS 90509727 632205 6
RACLEURS D'HUILE, 0.5 MM
o/s

O

-

[ A R O A

BIELLE DE RACCORDEMENT
9X KIT, TIGE ET CAPUCHON, -S1 (90443818) (622000) 1
RACCORDEMENT, ENS., -S9
STD. (NPD- UTILISER
90541624 6 22 026)
9X KIT, TIGE ET CAPUCHON, T1- 90541624 6 22 026 1
RACCORDEMENT, ENS., STD. T9-

10 -VIS, TIGE DE 90467192 622359 12
RACCORDEMENT

PALIERS DE BIELLE DE RACCORDEMENT

11 PALIER DE BIELLE, STD. (90354664) (622746) 6
(NPD- UTILISER 90486271 6 22
796)

11 PALIER DE BIELLE, 0.25 MM (90354666) (6 22747) 6
U/S (NPD- UTILISER 90486272
6 22 797)

11 PALIER DE BIELLE, 0.50 MM 90486273 622795 6
(UG

Q@O @ | @0 @

http://localhost:1069/Epc3/appf.fve?fog.f=sbs&fog.aa=fromImageKey&appIl... 03/06/2009



E77



Page 1 of 1

IL | Description Utilisation Portée No de piece| No de Cat. | Qté | S

VENTILATION DU CARTER DE VILEBREQUIN
1 BOITIER, VENTILATION -P1999999  (90466540) (656479) 1
(NPD.- UTILISER 90502186 6 56 -P9999999
484 W/ 1- 11093871 20 35 600)

1 BOITIER, VENTILATION (NPD- R1000001- R1999999  (90467679) (656482) 1
UTILISER 90502186 6 56 484) R9000001-  R9999999

1 BOITIER, VENTILATION S1000001- 90502186 6 56 484 1
S9000001-

2 JOINT, CARTER (NPD.- -R1999999  (90466538) (656838) 1
UTILISER 90541828 6 56 844 W/ -R9999999
190511124 15 03 296)

COMPOSANT ETANCHEITE, $1000001- (90511124) (1503 296) AR
BOITIER DE VENTILATION A S9000001-

BLOC-CYLINDRES (NPD-

UTILISER 93160373 15 03 302)

3 VIS M6 X 30, CARTER A (11093951) (20 05 107) 1
BLOC (NPD- UTILISER

11093953 20 05 986)

4 FLEXIBLE, BOITIER A 90410851 656 244 1
COLLECTEUR D'ADMISSION

SUPERIEUR

5 FLEXIBLE, BOITIER A CORPS (90466456) (656 251) 1
DE PAPILLON (NPD.)

6 COLLIER, 10-16, TUYAU DE 11088301 2094318 1
VENTILATION
7 COLLIER, 16-27, TUYAU DE 90467194 2094509 2
VENTILATION

(e O Y v A

http://localhost:1069/Epc3/appf.fve?fog.f=sbs&fog.aa=fromImageKey&appIl... 03/06/2009



//_/
TN
O

T~
)

E78



Page 1 of 1

IL | Description Utilisation Portée No de piece, Node Cat. | Qté | S

POMPE A HUILE ET GARNITURES

1 POMPE A HUILE, ENS. (NPD- -08178988 (90410799) (646007) 1
UTILISER 90571901 6 46 053)

.
[ 1 POMPE AHUILE, ENS. 08178989- 90571901 646053 1
[] 2 -JOINT ANNULAIRE, 14 X 20, 11023582 2091046 1
: POMPE A HUILE
[ 3  -JOINT ANNULAIRE, 38 X 50 90322669 646271 1
B X 8MM
[ 4  -BOUCHON, M22, CONDUIT 11071051 2060316 2
D'HUILE
[] 5  -VIS-BOUCHON, M22, POMPE 90512410 646814 1
: A HUILE
[] 6 -PISTON, COMMANDE DE (90511848) (6 46 784) 1
: POMPE A HUILE (NPD-
B UTILISER 93171744 6 46 775)
[] 7 -PISTON, SOUPAPE DE 90511854 646783 1
! DECHARGE
[] 8 -RESSORT DE LA SOUPAPE 90511855 646634 1
: DE DECHARGE
[ 9 -RESSORT DE BUTEE 90511853 646871 1
[[] 10 -VIS-BOUCHON, M14 90511857 646813 1
[] 11 -JOINT, BOUCHON, POMPE 11022579 2091054 1
%- A HUILE
[~ 12 CHEMISE, POMPE A HUILE A 90351709 646957 1
B BLOC-CYLINDRE
[7] 13 JOINT, POMPE A HUILE A -S1 (90410845) (6 46 285) 1
: BLOC-CYLINDRES (NPD- -89
B UTILISER 90572461 6 46 288)
[] 13 JOINT, POMPE A HUILE A T1- 90572461 646288 1
%- BLOC-CYLINDRES To-
[] 14 VISATETE ASIX PANS, 11093781 2005110 5
: POMPE A HUILE A BLOC-
CYLINDRES
[7] 15 VIS, M6 X 18, POMPE A BLOC- 08191278 11093871 2035600 1
%- CYLINDRES
[ 15 VIS, M6 X 25, POMPE A BLOC- 08191279- 11096451 2005115 1
CYLINDRES
[] 16 VALVE, COURT-CIRCUIT, 90136113 638501 1
: ENS.
[] 17 -RESSORT DE SOUPAPE 90136328 638541 1
[] 18 -BILLE, COURT-CIRCUIT, 11 11055689 2088009 1
! MM DIA.
[] 19 MATERIAUX D'ETANCHEITE, 90542114 1503170 AR
%- 50 GRAMMES

http://localhost:1069/Epc3/appf.fve?fog.f=sbs&fog.aa=fromImageKey&appIl... 03/06/2009



E79



Page 1 of 2

IL | Description Utilisation Portée No de piece| No de Cat. | Qté | S
CONDUITES D'HUILE,SOUPAPES ET FIXATIONS
[~ 1 TUYAU, ASPIRATION, POMPE 08077708 (90411012) (648328) 1
- AHUILE (NPD.)
[~ 1 TUYAU, ASPIRATION, POMPE 08077709- 90499621 648334 1
A HUILE
[ 2 JOINT, TUBULURE 90411017 648411 1
' D'ASPIRATION
FILTRE A HUILE
[ 3 ELEMENT, FILTRE A HUILE 93156300 650401 1
[ 4 CONNECTEUR 90412159 650436 1
CARTER D'HUILE ET GARNITURES
[~ 5 CARTER DHUILE, ENS. 08077708 (90499195) (652139) 1
(SAUF CENTRALE DE
B CONTROLE) (NPD.)
[ 5 CARTER DHUILE, ENS. 08077709- 90501273 652150 1
' (SAUF CENTRALE DE
CONTROLE)
[ 5 CARTERD'HULLE, ENS. -08077708 90469472 652132 1
"~ (POUR CENTRALE DE
CONTROLE)
[ 5 CARTER DHUILE, ENS. 08077709- 90501195 652151 1
'~ (POUR CENTRALE DE
CONTROLE)
[ 6 BOUCHON DE VIDANGE 90409376 652475 1
- D'HUILE
[ 7 JOINT ANNULAIRE, 14 X 20 11023582 2091046 1
" MM, BOUCHON DE VIDANGE
[ 8 CHICANE,ENS. (NPD- 08197662  (90469414) (652263) 1
- UTILISER 90573197 6 52 281)
[~ 8 CHICANE,ENS. (NPD- 08197663- (90573197) (652281) 1
B UTILISER 24428044 6 52 289)
[~ 9 JOINT, CARTER D'HUILE 08077708 90411814 652665 1
[ 9 JOINT, CARTER D'HUILE 08077709- 9128256 652612 1
[~ 10 VIS, M8 X 25, CARTER D'HUILE (11093611) (20 05200) AR
A BLOC-CYLINDRES (NPD-
B UTILISER 11093612 20 05 973)
[ - VIS, M8 X 65 CARTER DHUILE 11093801 2005215 AR
' ABLOC-CYLINDRES
[~ 11 VIS, M8X 132, CARTER 11093981 2005250 AR
D'HUILE A BLOC-CYLINDRES
[ - COMPOSANT, ETANCHEITE, (90543772) (1503 298) AR
' 50ML, CARTER D'HUILE A
B BLOC-CYLINDRES (NPD-
UTILISER 93165267 15 03 305)
INDICATEUR DE NIVEAU D'HUILE
[ 12 INDICATEUR DE NIVEAU 08019799 90412454 658206 1
' D'HUILE, JAUGE D'HUILE
[~ 12 INDICATEUR DE NIVEAU 08019800- 08077708 90500061 658013 1
D'HUILE, JAUGE D'HUILE
[ 12 INDICATEUR DE NIVEAU 08077709- (90572315) (658 038) 1
' D'HUILE, JAUGE D'HUILE
B (NPD- UTILISER 9202057 6 58
047)
[ 13 TUBE DE LA TIGE DE NIVEAU 08019799 90410825 658338 1
' DHUILE
[ 13 TUBE DE LA TIGE DE NIVEAU 08019800- (90500062) (658 342) 1
" DHUILE (NPD- UTILISER
B 90573588 6 58 405)
[ 14 JOINT TORIQUE, TUBE DE 90467275 658431 2

GUIDAGE DE NIVEAU
D'HUILE

http://localhost:1069/Epc3/appf.fve?fog.f=sbs&fog.aa=fromImageKey&appIl... 03/06/2009



Page 2 of 2

F - ANNEAU TORIQUE, TIGE DE 90467373 658 127 2
NIVEAU D'HUILE
SENSEUR DE NIVEAU D'HUILE
] 15 DETECTEUR, NIVEAU -S1 90356584 12 38 901 1
) MINIMUM D'HUILE, CARTER -S9
D'HUILE
] 15 DETECTEUR, NIVEAU T1- 90541104 1238744 A1
) MINIMUM D'HUILE, CARTER T9-
D'HUILE
] 16 JOINT ANNULAIRE, SENSEUR 90299143 6 52 553 1
] - RONDELLE 11094181 2080745 AR
] - VIS, FIXATION DE 11093961 2005104 AR
) DETECTEUR, M6 X 16
] 17 VIS, FIXATION DE 11093871 2035600 3
%' DETECTEUR, M6 X 18
18 SUPPORT, ARRET DE 90414779 1288335 1
o FAISCEAU
] 19 COLLIER, FIXATION DE 90414894 1288410 1

FAISCEAU DETECTEUR

http://localhost:1069/Epc3/appf.fve?fog.f=sbs&fog.aa=fromImageKey&appIl... 03/06/2009






Page 1 of 2

IL | Description Utilisation Portée No de piece| No de Cat. | Qté | S

REFROIDSSEUR D'HUILE

[~ 1 RADIATEUR,ENS, 90412391 650792 1
REFROIDISSEMENT, HUILE DE

=) MOTEUR
[~ 2 -~JOINT (NPD-UTILISER (90412393) (650751) 1
- 9163307 15 03 301)

Note : GAMME: LES RENSEIGNEMENTS DE CETTE COLONNE NE SONT PAS ENCORE DISPONIBLES
13 -COLLIER DE SERRAGE, (9163307) (1503301) AR
- COMPOSANT

D'ETANCHEITE, 50ML,
RADIATEUR DE
REFROIDISSEUR A BLOC
CYLINDRE (NPD- UTILISER
93160373 15 03 302)
Note : GAMME: LES RENSEIGNEMENTS DE CETTE COLONNE NE SONT PAS ENCORE DISPONIBLES
3 -COLLIER DE SERRAGE, (93160373) (1503302) AR
COMPOSANT
D'ETANCHEITE, 50ML,
RADIATEUR DE
REFROIDISSEUR A BLOC
CYLINDRE (NPD- UTILISER
93160951 15 03 303)
Note : GAMME: LES RENSEIGNEMENTS DE CETTE COLONNE NE SONT PAS ENCORE DISPONIBLES
3 -COLLIER DE SERRAGE, (93160951) (1503303) AR
COMPOSANT
D'ETANCHEITE, 50ML,
RADIATEUR DE
REFROIDISSEUR A BLOC
CYLINDRE (NPD- UTILISER
93165267 15 03 305)
Note : GAMME: LES RENSEIGNEMENTS DE CETTE COLONNE NE SONT PAS ENCORE DISPONIBLES
4  -RECOUVREMENT (NPD.- -0832099  (90412392) (650 830) 1
UTILISER 90501955 6 50 831,
W/ 1- 90511124 15 03 296)

4 -RECOUVREMENT 0832100- 90501955 650 831 1

@

]

-VIS 11093601 20 05 201
-JOINT ANNULAIRE 90409175 650 760

[\S T \C e o}

-ECROU 90409174 56 50 884

o N o O

-ECHANGEUR DE CHALEUR, (90354916) (650798) 1

RADIATEUR DE

REFROIDISSEMENT DE

L'HUILE (NPD- UTILISER

90412391 6 50 792)

8 -ECHANGEUR DE CHALEUR, 90412391 650792 1
RADIATEUR DE
REFROIDISSEMENT DE
L'HUILE

TUYAUX DE REFROIDISSEMENT D'HUILE ET FLEXIBLES
] 9 CONDUITE, ENTREE DE -08014551 (90411639) (651848) 1
! RADIATEUR D'HUILE (NPD-
UTILISER 90500095 6 51 982)

9 CONDUITE, ENTREE DE 08014552- (90500095) (651982) 1
RADIATEUR D'HUILE (NPD-
UTILISER 9240163 6 51 872)

10 CONDUITE, SORTIE DE -R9005836  (90411640) (651847) 1
RADIATEUR D'HUILE (NPD- -08014551
UTILISER 90500096 6 51 983)

10 CONDUITE, SORTIE DE R9005837- (90500096) (651983) 1
RADIATEUR D'HUILE (NPD- 08014552-
UTILISER 9240164 6 51 873)

10 CONDUITE, SORTIE DE R9005837- 9240164 651873 1
RADIATEUR D'HUILE 08014552-

W @000 @

i A i A v A A A

http://localhost:1069/Epc3/appf.fve?fog.f=sbs&fog.aa=fromImageKey&appIl... 03/06/2009



11

O

12

12

13

14

T @] @) @

15

VIS CREUSE, M16,
CONDUITES DE
REFROIDISSEMENT A
CARTER DE REGULATEUR DE

TEMPERATURE

JOINT ANNULAIRE, 16.2 MM
(NPD- UTILISER 11076852 20
91 055)

JOINT ANNULAIRE, 16.2 MM

PLAQUETTE DE FIXATION
(NPD- UTILISER 90502262 6 51
885)

PLAQUETTE DE FIXATION

OEILLET DE CAOUTCHOUC

-0836551

0836552-

-00843653

00843654-

90500651

(11076851)

11076852

(90500604)

90502262

90447980

Page 2 of 2

1338955 2

(2091 012) 4

2091055 4
(651884) 1
651885 1
950858 1

http://localhost:1069/Epc3/appf.fve?fog.f=sbs&fog.aa=fromImageKey&appIl... 03/06/2009



E81



IL | Description Utilisation Portée

Page 1 of 2

No de piece| No de Cat.

Qté | S

CULASSE, BOUCHONS ET JOINT D'ETANCHEITE
1 CULASSE DE CYLINDRE,
SANS SOUPAPES, ENS.
(POUR CYLINDRE NOS. 1, 3, 5)
(NPD- UTILISER 90542758 56
07 050)
1 CULASSE DE CYLINDRE, 08159069-
SANS SOUPAPES, ENS.
(POUR CYLINDRE NOS. 1, 3, 5)
(NPD.- UTILISER 93171023 56
07 092 ET FOURNIR 11094791
20 00 356, 11095521 20 05 426)
1 CULASSE DE CYLINDRE, 08159069-
SANS SOUPAPES, ENS.
(POUR CYLINDRE NOS. 1, 3, 5)
(UTILISE AVEC 11094791 20 00
356, 11095521 20 05 426)
2 CULASSE DE CYLINDRE,
SANS SOUPAPES, ENS.
(POUR CYLINDRE NOS. 2, 4, 6)
(COTE AVEC CAPTEUR DE
VITESSE DE L'ARBRE A
CAMES) (NPD- UTILISER
90542759 56 07 049)
2 CULASSE DE CYLINDRE, 08159069-
SANS SOUPAPES, ENS.
(POUR CYLINDRE NOS. 2, 4, 6)
(COTE AVEC CAPTEUR DE
VITESSE DE L'ARBRE A
CAMES) (NPD- UTILISER
93171022 56 07 089)
3 -BOUCHON, CONDUIT
D'HUILE (NPD- UTILISER
11047652 20 60 933)

3 -BOUCHON, CONDUIT
D'HUILE (NPD- UTILISER
11095512 20 60 936)

3 -BOUCHON, CONDUIT
D'HUILE

m @ i N A

]

4  -BOUCHON, EXPANSION, 24
MM OD, CHEMISE D'EAU
(NPD- UTILISER 90502542 20
60 678)

5  -VIS-BOUCHON,
CANALISATION D'HUILE,
M14

6 VIS A TETE A DOUZE PANS,

M6 X 40, COUVERCLE DE
PALIER D'ARBRE A CAMES A
CULASSE

7  JOINT, CULASSE DE

CYLINDRE (NPD- UTILISER
9118338 6 08 632)

8 VIS ATETE A 12 PANS, M11 X
1.25 X 105, CULASSE A
BLOC.CYLINDRES

9 CHEMISE, TETE A BLOC

O T ] @) @

10 VIS, VENTILATION (NPD-
UTILISER 90500009 6 07 753)

10 VIS, VENTILATION 08008166-

W @ @) @) @

10 VIS, VENTILATION 08159069-

(6 07 060)

(56 07 050)

56 07 092

(6 07 059)

(56 07 049)

(20 60 200)

(20 60 933)

20 60 936

(20 60 676)

2060 275

2005110

(6 08 807)

6 07 256

6 07 250

(6 07 257)

607 753

56 07 708

32

16

4

CULASSE DE RECHANGE

SAUF VAUXHALL

http://localhost:1069/Epc3/appf.fve?fog.f=sbs&fog.aa=fromImageKey&appIl... 03/06/2009



Page 2 of 2

[[] 7 UULASSE, ENS., SANS AHBHE Yub43Y/1 b UY UDY 1
' A CAMES, ECHANGE (POUR
CYLINDRE NOS. 2, 4, 6) (COTE
AVEC CAPTEUR DE VITESSE

DE L'ARBRE A CAMES) (AVEC
SOUPAPES) (RETOUR DE
NOYAU NO. 95 06 185)
[ 2 CULASSE, ENS,, SANS ARBRE 90543970 609058 1
: A CAMES, ECHANGE (POUR
CYLINDRE NOS. 1, 3, 5) (AVEC
SOUPAPES) (RETOUR DE
NOYAU NO. 95 06 184)
CULASSE DE RECHANGE POUR VAUXHALL
[~ 1 CULASSE, ENS., SANS ARBRE R1230057 1
A CAMES, ECHANGE (POUR
CYLINDRE NOS. 1, 3, 5) (AVEC
SOUPAPES)
[ 2 CULASSE, ENS, SANS ARBRE R1230058 1
: A CAMES, ECHANGE (POUR
CYLINDRE NOS. 2, 4, 6) (COTE
AVEC CAPTEUR DE VITESSE
DE L'ARBRE A CAMES) (AVEC

SOUPAPES)
CROCHET DE LEVAGE DE MOTEUR

11 VIS, M8 X 25, SUPPORT A (11093611) (20 05 200) 1
MOTEUR (NPD- UTILISER
11093612 20 05 973)

12 VIS, M8 X 18, SUPPORT A 11093601 2005201 1
MOTEUR

SOUPAPES,ADMISSION ET ECHAPPEMENT

13 SOUPAPE D'ADMISSION, 90412277 641022 12
STD. (SANS IDENT)

13 SOUPAPE D'ADMISSION, 0.075 90412278 641035 12
MM O/S (IDENT K1)

13 SOUPAPE D'ADMISSION, 0.15 90412279 641036 12
MM O/S (IDENT K2)

14 SOUPAPE D'ECHAPPEMENT, 90410813 641325 12
STD. (SANS IDENT)

14 SOUPAPE D'ECHAPPEMENT, 90410814 641342 12
0.075 MM O/S (IDENT K1)

14 SOUPAPE D'ECHAPPEMENT, 90410815 641343 12
0.15 MM O/S (IDENT K2)

15 RESSORT DE SOUPAPE 90448050 642244 24

16 RONDELLE DE SOUPAPE 90410740 641651 24

17 COUPELLE, RESSORT 90354649 642305 24

18 CLAVETTE, TIGE DE VALVE 90354648 642368 48

19 JOINT, QUEUE DE SOUPAPE 90410741 642533 24

LEVE-SOUPAPE

20 LEVE-SOUPAPE (NPD- -08159068 (90510511) (640003) 24
UTILISER 90511241 6 40 004)

20 LEVE-SOUPAPE (NPD- -08159068 (90511241) (640004) 24
UTILISER 9117905 6 40 009)

20 LEVE-SOUPAPE -08159068 9117905 640 009 3

20 LEVE-SOUPAPE (NPD- 08159069- (90542783) (640520) 24

UTILISER 90570967 6 40 067)

20 LEVE-SOUPAPE (NPD- 08159069- (90570967) (6 40 067) 24
UTILISER 9117904 6 40 010)

20 LEVE-SOUPAPE (NPD- 08159069- (9117904) (640 010) 24
UTILISER 93174076 6 40 020)

i v 7 A A A A R M

http://localhost:1069/Epc3/appf.fve?fog.f=sbs&fog.aa=fromImageKey&appIl... 03/06/2009






IL | Description Utilisation Portée

Page 1 of 1

No de piéce Node Cat. | Qté | S

ARBRE A CAMES ET CARTER

ARBRE A CAMES (NPD-
UTILISER 90540002 56 36 015)

-1479527
ARBRE A CAMES 1479528-

JOINT ANNULAIRE, 35X 48 X7
MM, ABRE A CAMES

(90443765) (636 007) 4

90540002 5636015 4

90285291 6 36 841 4

7 2 7 2 7 7 72 A

COUVERCLE ET JOINT D'ARBRE A CAMES
RECOUVREMENT, ARBRE A
CAMES, GA (AVEC
OUVERTURE DE
REMPLISSAGE D'HUILE) (NPD-
UTILISER 90501637 6 07 569)
RECOUVREMENT, ARBRE A
CAMES, DR (NPD- UTILISER
90501638 6 07 525)

VIS DE FIXATION DU
COUVERCLE

ANNEAU TORIQUE

VIS, M8 X 25, COUVERCLE A
CULASSE DE CYLINDRE
(NPD- UTILISER 55350867 20
05 142)

JOINT, COUVERCLE A
CULASSE DE CYLINDRE
(PAIRE) (NPD.- UTILISER
90501637 6 07 569 W/ 1
90501638 6 07 525)

JOINT, COUVERCLE A
CULASSE DE CYLINDRE
(PAIRE)

PRODUIT D'ETANCHEITE,
COUVERCLE D'ARBRE A
CAMES A CARTER (NPD-
UTILISER 93160373 15 03 302)
CAPUCHON, COUVERCLE DE
CULASSE DE CYLINDRE,
COULEUR NOIRE (OPEL)

CAPUCHON, COUVERCLE DE
CULASSE DE CYLINDRE,
COULEUR ROUGE (OPEL)
(NPD- UTILISER 90448574 6 07
563)

CAPUCHON, COUVERCLE DE
CULASSE DE CYLINDRE,
COULEUR NOIRE
(VAUXHALL) (NPD.)
CAPUCHON, COUVERCLE DE
CULASSE DE CYLINDRE,
COULEUR ROUGE
(VAUXHALL)

AVEC EXTREMITE FILETEE
(NPD- UTILISER 11092243 20
35 613)

-08038314

08038315~

(90448228) (6 07 555) 1

(90448229) (6 07 556) 1

11093781 2005110 16

90411826 6 07 644 16

(11095701) (20 05217) 12

(90486975) (607645) 2

90511451 6 07 642 2

(90511124) (1503296) AR

90448574 607 563 1

(90512519) (56 07 528) 1

(90499016)

(607 564) 1

90512518 1

(11092241) (20 35 000)

T @ @

10

11

BOUCHON DE TUBULURE D'HUILE
BOUCHON DE REMPLISSAGE
D'HUILE (NPD- UTILISER
90412508 56 50 831)

-JOINT, BOUCHON DE
REMPLISSAGE

(90412509) (6 50 090) 1

90448217 6 50 463 1

http://localhost:1069/Epc3/appf.fve?fog.f=sbs&fog.aa=fromImageKey&appIl... 03/06/2009






IL | Description

Utilisation

Portée

No de piece No de Cat.

Page 1 of 3

Qté

S

COURROIE DE DISTRIBUTION,PIGNON ET POULIES

1

10

11

12

13

13

13

A 7 e Y 7 7 7 7 A 7 T 7 O 7 A 1 R 1

12

http://localhost:1069/Epc3/appf.fve?fog.f=sbs&fog.aa=fromImageKey&appIl... 03/06/2009

COURROIE DE
DISTRIBUTION (NPD-
UTILISER 90500360 6 36 579)

COURROIE DE DISTRIBUTION

COURROIE DE
DISTRIBUTION (NPD-
UTILISER 9128500 56 36 371)

ROULEAU, RETOUR,
COURROIE DE
DISTRIBUTION (NPD-
UTILISER 90542860 56 36 421)
ROULEAU, RETOUR,
COURROIE DE
DISTRIBUTION (NPD-
UTILISER 90543739 56 36 422)
ROULEAU, RETOUR,
COURROIE DE DISTRIBUTION

VIS A TETE CYLINDRIQUE,
FIXATION DE ROULEAU
CHEMISE (NPD- UTILISER
90501111 56 36 703)

AXE

PIGNON DE DISTRIBUTION,
ARBRE A CAMES, DR
PIGNON DE DISTRIBUTION,
ARBRE A CAMES, GA (NPD-
UTILISER 90502674 6 36 300)

PIGNON DE DISTRIBUTION,
ARBRE A CAMES, GA (NPD.-
UTILISER 90573286 56 36 312
W/ 1 90573287 56 36 901)
PIGNON DE DISTRIBUTION,
ARBRE A CAMES, GA

VIS A TETE A SIX PANS,
ENGRENAGE A ARBRE A
CAMES, DR

VIS, A TETE HEXAGONALE,
M10 X 117, ENGRENAGE A
ARBRE A CAMES, GA

VIS, A TETE HEXAGONALE,
M10 X 123, ENGRENAGE A
ARBRE A CAMES, GA

RONDELLE DE BUTEE,
ENGRENAGE A ARBRE A
CAMES

PIGNON DE DISTRIBUTION,
VILEBREQUIN

VIS, PIGNON A VILEBREQUIN
(NPD- UTILISER 24465607 6 14
930)

ROULEAU TENDEUR (NPD-
UTILISER 90528222 56 36 417)

ROULEAU TENDEUR (NPD.-
UTILISER 90570844 56 36 420
W/ 90530599 56 36 354)

ROULEAU TENDEUR (NPD.-
UTILISER 9128444 56 36 730 W/
11094031 20 05 425)

DALl EALL TENMRNCIID /NDN

-08008165

08008166~

08144298

08144299-

-08187573

-08187573

08187574-

-08014549

08014550-

-08219307

-08219307

08219308-

-08219307

08219308~

-08144299

-08144299

08144300-

no4A4420nN

(90410771)

90500360

(90530599)

(90529187)

(90542860)

90543739

11095101

(90467536)

90501111

90466551

(90466552)

(90502674)

90573286

90466737

90466738

90573287

90108392

90409548

(90410759)

(90466473)

(90528222)

(90570844)

O4190A A AN

(6 36 571)

636 579

(56 36 354)

(56 36 418)

(56 36 421)

56 36 422

20 00 433

(6 36 885)

56 36 703

6 36 347

(6 36 348)

(6 36 300)

56 36 312

6 36 965

6 36 964

56 36 901

614 880

6 14 557

(6 14 944)

(6 36 385)

(56 36 417)

(56 36 420)

IEa 22 72N\

1



1V MNMUULEAV ILINWEUN  (INF wU- VO I “4ouuU-

UTILISER 9120501 6 36 728)

\T 12O 4)

Page 2 of 3

VYL VL VYV 1

[
B
[~ 14 BOULON DE FIXATION DU 11094021 2005440 2
SUPPORT
[ 15 RONDELLE, ROULEMENT DE -1 (90501834) (56 36 500) 1
- GUIDAGE (NPD.) -89
[ 15 RONDELLE, ROULEMENT DE Si- 90529188 5636501 1
" GUIDAGE So-
[ 16 ANNEAU DE BUTEE 90298202 614780 1
[ 17XJEU, PIECES DE COMMANDE (9120501)  (636728) 1
" DES SOUPAPES (NPD-
B UTILISER 93188674 6 36 671)
— 13 -TENDEUR DE LA COURROIE (9128444) (56 36 730) 1
DE DISTRIBUTION (NPD-
=) UTILISER 9120501 6 36 728)
[ 14 -VIS, TORX, M10X 40 11094021 2005440 2
[ 18 -VIS, TORX, M10 X 60 11094031 2005425 1
B
1 2 -ROULEAU, RETOUR, 90543739 5636422 1
: COURROIE DE
B DISTRIBUTION
] 15 -RONDELLE, ROULEMENT 90529188 5636501 1
! DE GUIDAGE
[ 3 -VIS, TORX,M10X 70 11095101 2000433 1
— 1  -COURROIEDE (90530599) (56 36 354) 1
DISTRIBUTION (NPD-
B UTILISER 9128500 56 36 371)
1 -COURROIEDE 9128500 5636371 1 £
- DISTRIBUTION
RECOUVREMENT DE COURROIE DE DISTRIBUTION
[ 19 COUVERCLE, ET JOINT, (90412365) (638 497) 1
" COURROIE DE DISTRIBUTION,
B AVANT, ENS. (NPD- UTILISER
90500065 56 38 007)
Note :  UTILISEE AVEC TRANSMISSION MANUELLE
[~ 19 COUVERCLE, ET JOINT, -1 (90500065) (56 38 007) 1
COURROIE DE DISTRIBUTION, -89
B AVANT, ENS. (NPD- UTILISER
90530526 56 38 035)
Note: UTILISEE AVEC TRANSMISSION MANUELLE
[~ 19 COUVERCLE, ET JOINT, T4- 90530526 5638035 1
COURROIE DE DISTRIBUTION, To-
=) AVANT, ENS.
Note :  UTILISEE AVEC TRANSMISSION MANUELLE
[ 19 COUVERCLE, ET JOINT, (90499259) (56 38 004) 1
" COURROIE DE DISTRIBUTION,
B AVANT, ENS. (NPD- UTILISER
90500067 56 38 008)
Note:  UTILISEE AVEC TRANSMISSION AUTOMATIQUE
[ 19 COUVERCLE, ET JOINT, -08136484  (90500067) (56 38 008) 1
" COURROIE DE DISTRIBUTION,
B AVANT, ENS. (NPD- UTILISER
90530528 56 38 037)
Note :  UTILISEE AVEC TRANSMISSION AUTOMATIQUE
[~ 19 COUVERCLE, ET JOINT, 08136485- 90530528 5638037 1
COURROIE DE DISTRIBUTION,
=) AVANT, ENS.
Note:  UTILISEE AVEC TRANSMISSION AUTOMATIQUE
[ 20 RECOUVREMENT, COURROIE -08136589  (90529949) (56 38 022) 1
" DE DISTRIBUTION, ARRIERE,
B SUPERIEUR (NPD- UTILISER
90530530 56 38 039)
[ 20 RECOUVREMENT, COURROIE 08136590- 08191278  (90530530) (56 38 039) 1
" DE DISTRIBUTION, ARRIERE,
B SUPERIEUR (NPD- UTILISER
90573770 56 38 062)
[~ 20 RECOUVREMENT, COURROIE 08191279- 90573770 5638062 1
o DE DISTRIBUTION, ARRIERE,

http://localhost:1069/Epc3/appf.fve?fog.f=sbs&fog.aa=fromImageKey&appIl... 03/06/2009



Page 3 of 3

= SUPERIEUR
] 21 VIS, ADAPTATEUR, 90412367 6 38 951 1
} RECOUVREMENT A BLOC-
CYLINDRES
] 22 VIS DE FIXATION DU 11087871 2000146 AR
COUVERCLE

http://localhost:1069/Epc3/appf.fve?fog.f=sbs&fog.aa=fromImageKey&appIl... 03/06/2009



E84



Page 1 of 2

IL | Description Utilisation Portée No de piece| No de Cat. | Qté | S
VILEBREQUIN
] 1 VILEBREQUIN 90444055 6 14 086 1
ROUE GENERATRICE D'IMPULSIONS DE VILEBREQUIN UTILISEE AVEC TRANSMISSION MANUELLE
|— 2 ROUE GENERATRICE 90469427 6 16 865 1
: D'IMPULSIONS, AVANCE A
L'ALLUMAGE
VIS, M6 X 16, ROUE DE 90280051 6 16 908 1

O

GENERATION D'IMPULSIONS
A VILEBREQUIN
PALIERS ET JOINTS DE VILEBREQUIN
4 PALIER DE VILEBREQUIN, 90444001 618024 1
NO.1,, STD.
4 PALIER DE VILEBREQUIN, (90444010) (618 027) 1
SUPERIEUR, NO.2, 3, , STD.
(NPD- UTILISER 9117252 6 18
386)
4 PALIER DE VILEBREQUIN, (90486796) (618 086) 1
INFERIEUR, NO.2, 3, , STD.
(NPD- UTILISER 9117252 6 18
386)
5 PALIER DE VILEBREQUIN, 90444002 618025 1
NO.1, , 0.25MM U/S
5 PALIER DE VILEBREQUIN, (90444011) (618 028) 1
SUPERIEUR, NO.2, 3, , 0.25MM
U/S (NPD- UTILISER 9117255
6 18 387)
5 PALIER DE VILEBREQUIN, (90486801) (618227) 1
INFERIEUR, NO.2, 3, , 0.25MM
U/S (NPD- UTILISER 9117255
6 18 387)
PALIER DE VILEBREQUIN, (90444012) (618 029) 1
SUPERIEUR, NO.2, 3, , 0.5MM
U/S (NPD- UTILISER 9117256
6 18 388)
6 PALIER DE VILEBREQUIN, (90486802) (618378) 1
INFERIEUR, NO.2, 3, , 0.5MM
U/S (NPD- UTILISER 9117256

6 18 388)

6 PALIER DE VILEBREQUIN, 90444005 618026 1
NO.1,, 0.5MM U/S

7 JOINT ANNULAIRE 90 X 104 X (90280462) (614829) 1

11 MM, PALIER ARRIERE
(NPD- UTILISER 90325572 6 14

840)

8 SUPPORT, PALIER, (90499245) (6 10203) 1
VILEBREQUIN (NPD-

UTILISER 24427917 6 10 102)

9 VIS ATETE A SIX PANS, 90412156 610498 1
CHAPEAU DE PALIER A

BLOC-CYLINDRES

- VIS, SPECIALE, M8 X 36, 90412158 638 954 4
CHAPEAU DU PALIER DE

VILEBREQUIN A BLOC-

T @] @) ) @] @) @] @) ) @] @) [

CYLINDRES
GUIDE DE PALIER DE VILEBREQUIN
] 10 GUIDE, PALIER DE 90444006 618748 1
} VILEBREQUIN, NO.4, STD.
] 11 GUIDE, PALIER DE 90444007 618749 1

VILEBREQUIN, SUPERIEUR ET
INFERIEUR, NO.4, 0.25MM U/S

[ 12 GUIDE, PALIER DE 90444009 618750 1
: VILEBREQUIN, SUPERIEUR ET
INFERIEUR, NO.4, 0.5MM U/S
POULIE DE VILEBREQUIN
[ 13 POULIE DE VILEBREQUIN 9228479 614413 1

ACCESSOIRES DE POULIE DE VILEBREQUIN
[ 14 VIS, M8 X 20, AMORTISSEUR A 11093601 2005201 6

VI N TN

http://localhost:1069/Epc3/appf.fve?fog.f=sbs&fog.aa=fromImageKey&appIl... 03/06/2009



Page 2 of 2

7 VILEDHREWUIN

http://localhost:1069/Epc3/appf.fve?fog.f=sbs&fog.aa=fromImageKey&appIl... 03/06/2009



E85



| IL | Description

Utilisation Portée

Page 1 of 1

No de piécd No de Cat. | Qté | S |

VOLANT ET GARNITURES
VOLANT, ENS.

VIS A TETE A SIX PANS,
VOLANT A VILEBREQUIN

TRANSMISSION MANUELLE
90466476 6 16 141 1

90446234 616917 8

O OO @O [0

PLAQUE FLEXIBLE ET GARNITURES
PLAQUE FLEXIBLE, ET
COURONNE DENTEE, ENS.
(NPD- UTILISER 24432223 6 16
017)
RONDELLE, CENTRAGE

VIS A TETE A SIX PANS,
PLAQUE FLEXIBLE A
VILEBREQUIN

PLAQUE DE BUTEE

TRANSMISSION AUTOMATIQUE
(90375623) (616 131) 1

90375624 6 16 530 1
90446234 616917 8
90334693 616293 1

http://localhost:1069/Epc3/appf.fve?fog.f=sbs&fog.aa=fromImageKey&appIl... 03/06/2009



E86



Page 1 of 2

IL | Description Utilisation Portée No de piece| No de Cat. | Qté | S
EMBRAYAGE TRANSMISSION MANUELLE
1 DISQUE D'EMBRAYAGE, ENS. -S1 90487044 664216 1
-S9

1 DISQUE D'EMBRAYAGE, T1- (90470865) (664 007) 1
ENS. (NPD- UTILISER T9-
90540861 6 64 237)

1 DISQUE D'EMBRAYAGE, T1- 90540861 6 64 237 1
ENS. (IDENT CD) T9-

2 COUVERCLE, ET PLAQUETTE -S1 90443816 666 012 1
DE PRESSION, EMBRAYAGE, -S9
ENS.

2 COUVERCLE, ET PLAQUETTE T1- 90540851 666 128 1
DE PRESSION, EMBRAYAGE, T9-
ENS.

3 VIS A TETE A SIX PANS, 90470712 2005216 6
EMBRAYAGE A VOLANT

EMBRAYAGE D'ECHANGE TRANSMISSION MANUELLE VAUXHALL
4 JEU, REPARATION C25XE (R91149408) 1

D'EMBRAYAGE, ECHANGE
(NPD.- UTILISER R1020056)

5 -DISQUE D'EMBRAYAGE, C25XE (R90487044) 1
ENS., ECHANGE (NPD.)
(NPD.- UTILISER R1180051)

6  -COUVERCLE, ET C25XE (R90443816) 1
PLAQUETTE DE PRESSION,

EMBRAYAGE, ENS.,

ECHANGE (NPD.- UTILISER

R1020078)
7  -BUTEE DE DEBRAYAGE  C25XE 90278884 668651 1
4 JEU, REPARATION C25XE -S1 (R1020056) 1
D'EMBRAYAGE, ECHANGE -89
(NPD.- UTILISER R1520058)
-DISQUE D'EMBRAYAGE,  C25XE (R1180051) 1
ENS., ECHANGE (NPD.)
6  -COUVERCLE, ET C25XE R1020078 1
PLAQUETTE DE PRESSION,
EMBRAYAGE, ENS.,
ECHANGE
7  -BUTEE DE DEBRAYAGE  C25XE 90278884 668651 1
4 JEU, REPARATION T1- (R1020091) 1
D'EMBRAYAGE, ECHANGE To-
(NPD.- UTILISER R1520059)
5  -DISQUE D'EMBRAYAGE, 90540861 664237 1
ENS.
6  -COUVERCLE, ET 90540851 666128 1
PLAQUETTE DE PRESSION,
EMBRAYAGE, ENS.
7  -BUTEE DE DEBRAYAGE 90278884 668651 1
EMBRAYAGE D'ECHANGE SAUF VAUXHALL
4 JEU, REPARATION -S1 90540811 1606980 1
D'EMBRAYAGE, ECHANGE -89
(RETOUR DE NOYAU NO. 95 06
032)
5  -DISQUE D'EMBRAYAGE, (90540733) (6 64 326) 1

ENS., ECHANGE (RETOUR
DE NOYAU NO. 95 06 032)
(NPD- UTILISER 90540811 16

06 980)

7  -BUTEE DE DEBRAYAGE 90278884 668651 1

4 JEU, REPARATION T1- 90540812 1606 967 1
D'EMBRAYAGE, ECHANGE To-

WO @O @O | @ @O0 @O @@ @O mo W] | 0 T WO @

(RETOUR DE NOYAU NO. 95 06

nnoy

http://localhost:1069/Epc3/appf.fve?fog.f=sbs&fog.aa=fromImageKey&appIl... 03/06/2009



Page 2 of 2

Uso)

5  -DISQUE DEMBRAYAGE, (90540742) (664 335) 1
ENS., ECHANGE (RETOUR
B DE NOYAU NO. 95 06 038)
(NPD- UTILISER 90540812 16
06 967)
[~ 7  -BUTEE DE DEBRAYAGE 90278884 668651 1
COMMANDES D'EMBRAYAGE TRANSMISSION MANUELLE
] 7 BUTEE DE DEBRAYAGE 90278884 668651 1
[ 8 FOURCHETTE ET ARBRE, 90444972 668230 1
' DEBRAYAGE, ENS.
] 9 COUSSINET, ARBRE 90373555 668478 1
B D'EMBRAYAGE
[ 10 VIS ATETE A SIX PANS, 90250726 668690 1
" FOURCHETTE D'EMBRAYAGE
A ARBRE
[~ 11 GUIDE, PALIER DE 90486228 668125 1
DEGAGEMENT, AVEC JOINT
] 12 VIS, GUIDE 90486028 702917 3
[~ 13 COMBINE DE VERROUILLAGE, (90167347) (1510177) 1
VIS (NPD- UTILISER 90542117
B 1510 181)
[ 14 FOURCHETTE DEMBRAYAGE, (90486050) (6 68231) 1
" ENS. (NPD-UTILISER
B 90278611 6 68 216)
[ 14 FOURCHETTE DEMBRAYAGE, 90278611 668216 1
- ENS.
[ 15 RONDELLE D'ARRET 90344289 750943 1
[] 16 RONDELLE, CAG 90496009 674780 1
[ 17 BOITIERET CARTER 51999999 90444992 662039 1
' DEMBRAYAGE -59999999
[ 17 BOITIERET CARTER T1000001- T 90540368 662040 1
" DEMBRAYAGE T9000001-  T9
[ 17 BOITIER ET CARTER T4- 90542110 662042 1
' DEMBRAYAGE To-
[ 18 CHEMISE, CARTER 90351708 662847 2
' D'EMBRAYAGE A BLOC-
B CYLINDRE
[ 19 DISQUE INFERIEUR DU 90446884 670190 1

CARTER D'EMBRAYAGE

http://localhost:1069/Epc3/appf.fve?fog.f=sbs&fog.aa=fromImageKey&appIl... 03/06/2009



E87



Page 1 of 1

IL | Description Utilisation Portée No de piece| No de Cat. | Qté | S
PEDALE D'EMBRAYAGE ET FIXATIONS TRANSMISSION MANUELLE
|— 1 PEDALE D'EMBRAYAGE, ENS., -S1 90288496 674105 1
=) CAG -S9
I 1 PEDALE D'EMBRAYAGE, ENS., T1- 90497355 674132 1
CAG T9-
[ 1 PEDALE D'EMBRAYAGE, ENS., -S1 90288495 674 106 1
2 CAD -89
1 1 PEDALE D'EMBRAYAGE, ENS., T1- 90497356 674 131 1
CAD TO-
[ 2 PATIN DE PEDALE 90105172 560 808 1
|— 3 RESSORT DE RAPPEL, -S1 90184927 674904 1
EMBRAYAGE -S9
|— 3 RESSORT DE RAPPEL, T1- 90495027 674912 1
! EMBRAYAGE T9-
[ 4 CABLE DE DEBRAYAGE, -S1999999 90344249 669 166 1
i CAG -59999999
|— 4 CABLE DE DEBRAYAGE, T1000001- 90522460 669 194 1
CAG T9000001-
|— 4 CABLE DE DEBRAYAGE, CAD -51999999 90465296 669 183 1
: -S9999999
|— 4 CABLE DE DEBRAYAGE, CAD T1000001- 90522462 669 196 1
i T9000001-
|— 5 SUPPORT, CABLE, CAD -R1999999 90465294 6 69 295 1
-R9999999
|— 5 SUPPORT, CABLE, CAD S1000001- 90522549 6 69 304 1
} S$9000001-
|— 6 BOULON DE FIXATION DU 11087871 20 00 146 1

SUPPORT, CAD

http://localhost:1069/Epc3/appf.fve?fog.f=sbs&fog.aa=fromImageKey&appIl... 03/06/2009






